
1 
 

 
Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva  obce Rozsochatec, které se  konalo 

ve středu  14. 08.2019 od 18,00 hod. ve velké zasedací síni obecního úřadu 

 

 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2019/01 

 
ZO Rozsochatec schvaluje  program jednání 
ZO Rozsochatec volí  zapisovatelku paní Danu Šrámkovou      
 ZO Rozsochatec volí  ověřovateli zápisu ze zasedání zastupitelstva obce č. 03/2019, p.  Dobrovolného 
a  p. Haláka    
 
Výsledek hlasování:   Pro    8  Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 01 bylo schváleno. 

 

 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2019/02 

 
ZO Rozsochatec bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4 
ZO Rozsochatec projednalo a  schvaluje rozpočtové opatření č. 5 

 
Výsledek hlasování:   Pro    8      Proti  0  Zdrželi se   0 
Usnesení č. 02 bylo schváleno.  
 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2019/03 
 
ZO bere na vědomí zprávu o hospodaření obce za   I. pololetí roku 2019 
 
Výsledek hlasování:   Pro 8    Proti   0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 03 bylo schváleno. 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2019/04 

ZO Rozsochatec schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí  smlouvě o  zřízení věcného břemene  a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2018754/SOBS VB/01 mezi obcí ( budoucí povinný) a firmou ČEZ 

Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV-Podmokly, PSČ 40502,  IČ 24729035 ,( 

budoucí oprávněný) Předmětem smlouvy   je zřízení věcného břemene  na pozemcích č. parc. 1895 a 

č. parc. 1906/1 v k.ú. Rozsochatec spočívající v právu provozovat na uvedených pozemcích zařízení  

distribuční soustavy a právo vstupovat vjíždět na uvedené pozemky v souvislosti se zřízením, 

stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním distribučního zařízení. 

 
Výsledek hlasování: Pro    8     Proti    Zdrželi se 



2 
 

Usnesení č. 04 bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2019/05 

ZO Rozsochatec neschvaluje budoucí změnu územního plánu Obce Rozsochatec za účelem  změny 
využití parcely č.  250/29 v k.ú. Rozsochatec  z důvodu výstavby budovy pro skladování a výrobu. 
 
Výsledek hlasování: Pro    8     Proti    Zdrželi se 
Usnesení č. 05 bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2019/06 

ZO Rozsochatec neschvaluje prodej  pozemku č. parc. 167/41 v k.ú. Rozsochatec 

Výsledek hlasování: Pro     8    Proti    Zdrželi se 
Usnesení č. 06 bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č.03/2019/07 
 
ZO Rozsochatec schvaluje  uzavření smlouvy o pronájmu části  pozemku č. parc.1907  v k.ú. 
Rozsochatec s nájemci  R.F. nar., bytem Horní Krupá a P.F., nar. bytem Rozsochatec č.p 
Výsledek hlasování: Pro   8      Proti    Zdrželi se 
Usnesení č. 07 bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2019/08 
 
ZO Rozsochatec schvaluje dodatek  o prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 3 v domě čp. 
19 nájemci  F. Z., nar. bytem Rozsochatec č.p.   do 31.08.2020. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   8  Proti      0          Zdrželi se  0 
Usnesení č. 08 bylo schváleno 

 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2019/09 
 
Zastupitelstvo obce Rozsochatec příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) vydává za použití § 43 odst. 4 a § 55a 
stavebního zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, 
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, § 171 a následujících 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve spojení s ustanovením § 188 odst. 3 a 4 stavebního zákona 
ZMĚNU Č. 2 ÚP ROZSOCHATEC,který vydalo Zastupitelstvo obce Rozsochatec dne 24. 11. 2008 a 
který nabyl účinnosti dne 26. 12. 2008. 
 
Výsledek hlasování: Pro    8     Proti    Zdrželi se 
Usnesení č. 09 bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2019/10 

ZO Rozsochatec  bere na vědomí výběr dodavatele v rámci programu: Operační program životní 
prostředí 2014-2020, název akce :  „Rozsochatec – domácí kompostéry“. Jako nejvýhodnější nabídka 
byla vybrána  nabídka firmy  Milan Milichovský –MAT, se sídlem Mírovka 37, 580 01  Havlíčkův Brod, 
IČO 13208969 



3 
 

Výsledek hlasování: Pro  8       Proti    Zdrželi se 
Usnesení č. 10 bylo schváleno 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2019/11  

ZO Rozsochatec schvaluje podání žádosti  o dotaci  v rámci projektu IROP – Zvyšování kvality a 

dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení se záměrem vybudovat v rámci 

uvedeného projektu u základní školy venkovní zázemí pro vzdělávání. 

Výsledek hlasování: Pro    8     Proti    Zdrželi se 
Usnesení č. 11 bylo schváleno 
 

 

 

Ověřovatelé zápisu :  

Dobrovolný Jakub v.r. 

Halák Jaroslav  v.r. 

Starosta obce :  Svoboda Dušan v.r. 

 

 

 


